
8 tipů jak ušetřit 
další čas i peníze 
díky Fidoo cesťákům

Aneb co všechno za vás 
Fidoo zautomatizuje



Proč přemýšlet i nad
automatizací cesťáků?
Fidoo je navrženo tak, aby vyhovovalo 
středním a velkým firmám s důrazem na 
efektivitu a úsporu nákladů. V tomto 
dokumentu se dozvíte, proč byste měli 
začít využívat naše cesťáky, a to 
prakticky obratem, jelikož je už nyní máte 
ve svém Fidoo. 

Zpracování cesťáků nemusí být noční 
můra ani pro vás, ani pro vaše kolegy ve 
firmě. Už žádné shánění podkladů, stohy 
papírů, nepříjemné urgence. Mějte 
všechny cestovní výdaje na jednom 
místě, přehledně, bezchybně, 
automatizovaně a včas.

Automaticky = efektivněji
Automatizace cesťáků snižuje 
administrativní zátěž, ale i náklady.

Ulehčení zaměstnancům
Pohodlné zadávání, výpočty podle platné 
legislativy a vyhlášek, žádné urgence.

Rychlejší vyúčtování měsíce
Rychlé zadávání, kopírování cesťáků, 
schvalování i hromadné exporty.



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?
1. Snížení zátěže a nákladů
Eliminujte papírovou práci při vypisování 
formulářů nebo excelů. Ta blokuje většinu 
zaměstnanců v jejich práci, protože musí 
dokládat nebo dohledávat spoustu 
podkladů na místo toho, aby se věnovali 
naplno své práci.

2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě

Neodevzdané 
účtenky

Neefektivita
práce

O 2 hodiny
déle v práci



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?
1. Snížení zátěže a nákladů
2. Digitalizace vstupů
Tím, že všechny informace k cesťákům 
budete zadávat digitálně v online aplikaci, 
můžete rychleji data přesouvat a provádět 
nad nimi další operace či kontrolu. 
Nebudete už tedy muset dohledávat 
ztracené papírové či excelové cesťáky.

3. Připojení výdajů
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě

Všechny cesťáky 
na jednom místě

Žádný freestyle při vyplňování, 
ale konzistentní data



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?
1. Snížení zátěže a nákladů 
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
Protože výdaje a účtenky už umíte 
digitalizovat, není nic jednoduššího, než je 
k cesťáku jen připojit. Ať už jde o tankování 
v rámci služební cesty, ubytování či 
firemní večeři s klientem. Navazujte již na 
vytvořená data, nic nezadáváte dvakrát.

4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě

Připojení 
digitalizovaných účtenek



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?
1. Snížení zátěže a nákladů
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů
4. Zefektivnění procesu
Všechny schvalovací procesy a vyúčtování 
fungují stejným způsobem jako u výdajů. 
Každý cesťák můžete tedy schválit v mobilní 
či webové aplikaci, zamítnout nebo ho vrátit 
k opravě. Účetní tak v reálném čase vidí, v 
jakém stavu jednotlivé cesťáky jsou.

5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě

před 5 min

Máte cesťák na schválení
Karel Správce: Praha - Brno

FIDOO

před 2 min

Váš cesťák byl schválen
Karel Správce: Praha - Brno

FIDOO



1. Snížení zátěže a nákladů 
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
Díky automatickým výpočtům cesťáků,  
diet a náhrad máte jistotu, že je vše 
spočítáno správně a minimalizujete tak 
riziko chybovosti oproti ručnímu počítání 
podle neaktuálních vyhlášek a vzorců. 

6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě

Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO? Vždy aktuální 

vyhlášky a sazby

Diety a náhrady se 
automaticky 
vypočítávají



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?

Podklady od všech 
na jenom místě

3x rychlejší zpracování 
celého vyúčtování

Bez uhánění = 
bez stresu

1. Snížení zátěže a nákladů 
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
Pro vaše účetní se tak rapidně zrychluje 
jak proces získávání podkladů, tak i 
celkové zpracování. Vždy získá všechny 
vypočtené náhrady a diety  podle platné 
legislativy a všechna data si může 
jednoduše přenést do svého účetnictví. 

7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě



1. Snížení zátěže a nákladů 
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
Všimli jste si, jaké emoce mezi 
zaměstnanci a účtárnou vznikají, když jde 
o vyúčtování služebních cest? To všechno 
s Fidoo cesťáky odpadá, protože data 
propadávají automaticky a není tak 
potřeba někoho uhánět.

8. Implementace ve firmě

Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?

Odeslaný cesťák ke 
schválení

Schválený 
cesťák

Vyúčtovaný 
cesťák



Jaké výhody mají 
cesťáky pro CFO?

Cesťák jednou 
ročně

Občasné výjezdy na 
pobočku

Pravidelné cesty 
do zahraničí

1. Snížení zátěže a nákladů 
2. Digitalizace vstupů
3. Připojení výdajů 
4. Zefektivnění procesu
5. Minimalizace chybovosti
6. Zrychlení vyúčtování
7. Efektivnější komunikace
8. Implementace ve firmě
Cesťáky ve Fidoo už dávno máte. Co tedy 
potřebujete pro to, abyste je mohli 
používat? Vůbec nic, stačí jen začít ☺



Co ocení hlavně
účetní?
✓ Zrychlení vyúčtování a snížení chybovosti

✓ Všechny podklady od zaměstnanců 
přicházejí včas a na jedno místo.

✓ Mizí nutnost urgencí podkladů a časové 
prodlevy.

✓ Získávání podkladů stejným způsobem 
výrazně zrychluje zpracování měsíčního 
vyúčtování.

✓ Všechna data se dopočítávají podle 
legislativy a je možné je pohodlně a 
hromadně naimportovat do účetnictví.



Co ocení hlavně
HR?
✓ Automatické dopočítávání diet a náhrad 

podle platné legislativy.

✓ Snadná komunikace mezi zaměstnanci 
a HR oddělením přímo v aplikaci.

✓ Kontrola nad dodržováním interních 
politik týkajících se cestování a nákladů.

✓ Veškerá data na jednom místě, digitálně, 
bez chyb a včas.

✓ Mnohem spokojenější zaměstnanci.



Co ocení všichni
kolegové?
✓ Vyplnění cesťáků zabere maximálně 5 

minut díky jednoduchému formuláři.

✓ Výdaje ze služební cesty lze jako 
obvykle digitalizovat a jednoduše 
připojit přímo k cesťáku.

✓ Cesťáky lze jednoduše 
kopírovat a vyřizovat na dálku 
klidně i z home officu.

✓ Žádné návštěvy v účtárně nebo na 
HR.



Děkujeme
za vaší pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

